W UNIWERSYTET SLASKI

W KATOWICACH,

Katowice, 19.03.20109r.

UNIWERSYTET SLASKI

Dziaf Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej
ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postepowania

DIiB.R.04.RB.201.9

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z Regulaminem
udzielania zamdwien publicznych o wartosci nieprzekraczajacej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp
(ponizej 30 000 euro) nr sprawy: DIIB.R.04.RB.2019, ktérego przedmiotem jest ,Remont chodnika pomiedzy
CT i budynkiem Instytutu Muzyki w Cieszynie”.

W zwiazku z wplywem do Zamawiajacego zapytan dotyczacych ww. postepowania, na podstawie
punktu 3 Instrukcji do Ogloszenia o zamiarze udzielenia zamdéwienia bedacej zatacznikiem do
Regulaminu ubiegania sig i udzielania zamoéwien publicznych przez Uniwersytet Slgski w Katowicach,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytania:

1. W przedmiarze robét (zalacznik nr 3 do Ogloszenia) w pozycji nr 12 jest napisane wykonanie
nawierzchni z kostki szarej Holland natomiast w dotgczonej STWiORB (zaiécznik nr 2 do Ogtoszenia) w
punkcie 1.1 widnieje informacja ze do wyceny naleiy przyja¢ kostke brukowa w dwéch kolorach:
szary i czerwony {ceglasty). Jaki kolor kostki nalezy przyjaé do wyceny oraz w przypadku dwéch
koloréw jaka jest powierzchnia kazdej z nich.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWIORB stanowigce] integralng cze$¢ dokumentacji przetargowej w
punkcie 5 zapisano, ze nalezy zastosowac kostke brukowa w dwoéch kolorach. Zamawiajacy
uszczegolawia, ze nalezy przyjac po 50% kazdego koloru kostki.

2. Czy Zamawiajacy dysponuje planem sytuacyjnym z zaznaczonym zakresem robét do wykonania?
Odpowiedi: nie

3. Czy Zamawiajgcy dysponuje szczegbtami utozenia kraweznikéw, obrzezy, kostki?
Odpowiedi: nie
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